

Jautājums:

1. “1.1. apakšpunktu, kur norādīts, ka Logu, to ārējo palodžu un stikla starpsiena mazgāšana 1x gadā ar kopējo platību 1250 m². Vai norādītā kopējā platība ir kopējā platība no vienas puses vai kopējā platība no abām pusēm?”

Atbilde:

Kopējā platībā 1250 m² ir iekļauta logu un starpsienu mazgāšana no abām pusēm, kā arī ārējo palodžu mazgāšana.

2. “3.1. apakšpunktu. Materiālus, kurus Pretendents ierēķina kopējās telpu uzkopšanas pakalpojumu izmaksās. Vai roku dvieļi, tualetes papīrs, šķidrās ziepes Izpildītājam jānodrošina tikai “KATRIN” vai pastāv iespēja izmantot kādas alternatīvas?”

Atbilde:

Izpildītājs var piedāvāt roku dvieļus, tualetes papīru un šķidrās ziepes, kas ir alternatīvas “KATRIN”, ja ar tiem ir iespējams uzpildīt esošos “KATRIN” materiālu turētājus, un tie nodrošinās tik pat kvalitatīvu un ērtu uzpildītā materiāla dozēšanu un izmantošanu.